
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

   “SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS-KANALIZIME” DIBËR SH.A 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri     Shoqëria Rajonale Ujësjellës-Kanalizime Dibër sh.a   

Adresa      Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë, Shqipëri 

Tel/Faks    +355 69 669 9144  

E-mail        ukdibersha@gmail.com  

Ueb-faqe     

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Shërbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08222-06-05-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Supervizion  punimesh për objektin: Ndërtimi 

i linjës së dërgimit Depo Lis, Burrel, Faza II” 

 

5. Fondi limit: 4,289,801 (katër milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e një) Lekë 

pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/06/2024  ora 12:00 

 

 

 


